Baereevnetabel - ZE 400 mm
Baereevnetabel efter EN 1168, EN 1990, EN 1992

Juni 2018

1/2"|ZE 400 spandv. [m] 6,0 6,6 7,2 7,8 8,4 9,0 9,6 10,2 | 10,8 | 11,4 | 12,0 | 12,6 | 13,2 | 13,8 | 14,4 | 15,0 | 15,6 | 16,2 | 16,8 | 17,4 | 18,0 | 18,6
MRd 311,4|q, rd 53,2 | 43,2 | 355 | 29,6 | 24,9 | 21,1 | 18,0 [ 155 [ 13,3 | 115 9,9 | 8,6 | 7,4 | 6,4
6 |Mrev 246,7 |q, rev 4,2 333272 225|188 | 158 | 13,3 11,3 96 | 82 | 69 | 59 | 49 | 4,1
Mbal 100,3 |q, bal 14,1 | 10,9 | 8,4 6,5 5,0 3,8 2,8 1,9 1,2 0,6 0,1 -0,3 | -0,7 | -1,0
VRd 147,0 |q, vrd 36,3 | 32,6 | 29,5 | 26,9 | 24,7 | 22,7 | 21,0 | 19,5 | 18,2 | 17,0 | 15,9 | 14,9 | 14,1 | 13,3
MRd, REI 60 269,3 |q, rd REI 60 45,4 | 36,7 | 30,1 | 25,0 | 20,9 | 17,7 | 15,0 | 12,8 | 10,9 9,3 8,0 6,8 5,8 4,9
VK, REI 60 79,7 |q, v REI 60 17,6 | 15,6 | 13,9 [ 125 | 11,3 | 103 | 9,3 | 85 | 78 | 7,2 | 6,6 | 6,0 | 56 | 5,1
MRd, REI 120 164,6 |q, rd REI 120 26,0 | 20,7 | 16,7 | 13,5 | 11,1 9,0 7,4 6,0 4,9 3,9 3,1 2,4 1,8 1,3
VK, REI 120 71,6 |q, v REI 120 15,4 | 13,6 | 12,1 | 10,8 9,7 8,8 7,9 7,2 6,5 6,0 5,4 5,0 4,5 4.1
MRd 361,9 |q, rd 62,5 | 50,9 | 42,0 | 35,2 | 29,7 | 25,3 | 21,7 | 18,7 | 16,2 | 14,1 | 12,3 | 10,7 | 9,3 8,2 7,1 6,2
7 |Mrev 271,6 |q, rev 45,8 | 37,1 | 30,4 | 25,3 | 21,2 | 17,9 | 15,1 | 12,9 | 11,0 9,4 8,1 6,9 5,9 5,0 4,2 3,5
Mbal 116,7 |q, bal 17,1 | 13,4 | 105 | 83 | 65 | 51 | 39| 30| 22| 15| 09 | 0,4 | 00| -04]-07]-1,0
VRd 160,0 |q, vrd 39,9 | 359 | 325|297 | 27,2 | 25,1 | 23,3 | 21,6 | 20,2 | 18,9 | 17,7 | 16,7 | 15,7 | 14,8 | 14,0 | 13,3
MRd, REI 60 313,2 |q, rd REI 60 53,5 | 43,4 | 35,8 | 29,8 | 25,1 | 21,3 | 18,2 | 15,6 | 13,4 | 11,6 | 10,0 | 8,7 7,5 6,5 5,6 4,8
Vk, REI 60 86,3 |q, v REI 60 19,5 | 17,3 | 15,5 | 13,9 | 12,6 | 11,5 | 10,5 9,6 8,8 8,1 7,5 6,9 6,4 5,9 5,5 5,1
MRd, REI 120 | 191,7 |q, rdREI120 | 31,0 | 24,8 | 20,2 | 16,5 | 13,6 [ 11,3 | 94 | 78 | 65 | 53 | 44 | 35 | 28 | 22 | 1,7 | 1,2
VK, REI 120 76,9 |q, v REI 120 16,9 | 14,9 | 133 | 11,9 108 | 97 | 89 | 81 | 74 [ 6,7 | 6,2 | 57 | 52 | 48 | 44 | 40
MRd 411,9 |q, rd 71,8 | 58,5 | 48,5 | 40,6 | 34,4 | 29,4 | 25,3 | 21,9 | 19,0 | 16,6 | 14,6 | 12,8 | 11,3 | 9,9 8,7 7,7 6,8
8 |Mrev 296,4 |q, rev 50,4 | 40,9 | 33,6 | 28,0 | 23,5 | 19,9 | 16,9 | 14,5 | 12,4 | 10,7 | 9,2 7,9 6,8 5,9 5,0 4,3 3,6
Mbal 133,0 |q, bal 20,1 | 15,9 | 12,6 | 10,1 8,1 6,4 5,1 4,0 3,1 2,3 1,7 1,1 0,6 0,2 -0,2 | -0,6 | -0,9
VRd 173,0 |q, vrd 43,6 | 39,2 | 355|325 298|275/ 255 | 23,8 | 22,2 | 20,8 | 19,5 | 18,4 | 17,3 | 16,4 | 15,5 | 14,7 | 14,0
MRd, REI 60 | 356,9 |q, rd REI 60 61,6 | 50,1 | 41,4 | 346 | 29,2 | 249 | 21,3 | 18,4 | 159 | 13,8 | 120 [ 105 9,2 | 80 | 70 | 6,1 | 5,3
VK, REI 60 92,8 |q, v REI 60 21,3 | 18,9 | 17,0 | 15,3 | 13,9 | 12,7 | 11,6 | 10,7 9,8 9,1 8,4 7,8 7,2 6,7 6,2 5,8 5,4
MRd, REI 120 218,7 |q, rd REI 120 36,0 | 29,0 | 23,6 | 19,5 | 16,2 | 13,5 | 11,3 9,5 8,0 6,7 5,6 4,7 3,9 3,2 2,5 2,0 1,5
VK, REI 120 82,1 |q, v REI 120 18,3 | 16,2 | 14,5 | 13,0 | 11,8 | 10,7 9,8 8,9 8,2 7,5 6,9 6,4 5,9 5,4 5,0 4,6 4,3
MRd 460,9 [q, rd 80,9 | 66,0 | 54,8 | 46,0 [ 39,0 | 33,4 [ 28,8 [ 250 [ 21,8 [ 19,1 [ 16,8 [ 149 [ 13,1 [ 11,6 [ 103 9,2 [ 81 [ 7,2
9 |Mrev 321,3 |q, rev 55,0 | 44,7 | 36,8 | 30,7 | 25,9 | 21,9 | 18,7 | 16,1 | 13,9 | 12,0 | 10,4 | 9,0 7,8 6,7 5,8 5,0 4,3 3,7
Mbal 149,2 |q, bal 23,1 | 18,3 | 14,7 | 11,8 | 9,6 7,8 6,3 5,1 4,0 3,2 2,4 1,8 1,2 0,7 0,3 -0,1 -0,4 | -0,7
VRd 181,0|q, vrd 45,8 | 41,2 | 37,4 | 34,2 | 31,4 | 29,0 | 26,9 | 25,1 | 23,4 | 22,0 | 20,6 | 19,4 | 18,4 | 17,4 | 16,4 | 15,6 | 14,8 | 14,1
MRd, REI 60 402,3 |q, rd REI 60 70,0 | 57,1 | 47,2 | 39,6 | 33,5 | 28,6 | 24,6 | 21,3 | 18,5 | 16,1 | 14,1 | 12,4 | 10,9 9,6 8,4 7,4 6,5 5,7
VK, REI 60 98,5 |q, v REI 60 22,9 [ 20,4 | 18,3 | 16,5 [ 150 | 13,7 | 126 | 11,6 | 10,7 | 99 | 92 | 85 | 79 | 7,4 | 6,9 | 6,4 | 6,0 | 56
MRd, REI 120 264,4 |q, rd REI 120 445 | 36,0 | 29,5 | 24,5 | 20,5 | 17,3 | 14,6 | 12,4 | 10,6 9,1 7,7 6,6 5,6 4,8 4,0 3,3 2,7 2,2
VK, REI 120 87,0 |q, v REI 120 19,7 | 17,5 | 15,6 | 14,1 | 12,8 | 11,6 | 10,6 9,7 8,9 8,2 7,6 7,0 6,5 6,0 5,6 5,2 4,8 4,5
MRd 505,9 |q, rd 89,2 | 72,9 | 60,6 | 50,9 | 43,3 | 37,1 | 32,1 | 27,9 | 24,4 | 21,5 | 18,9 | 16,7 | 14,9 | 13,2 | 11,8 | 10,5 9,4 8,4 7,4
10 |Mrev 346,1 [q, rev 59,6 | 48,5 | 40,0 | 33,4 | 28,2 | 24,0 [ 205 | 17,7 | 15,3 [ 13,3 | 11,5 | 10,0| 8,7 | 7.6 | 6,6 | 58 | 50 | 43 | 3,7
Mbal 165,3 |q, bal 26,1 | 20,8 | 16,8 | 13,6 | 11,1 9,1 7,5 6,1 4,9 4,0 3,2 2,4 1,8 1,3 0,8 0,4 0,0 -0,3 | -0,6
VRd 189,0 |q, vrd 48,0 | 43,2 | 39,3 | 35,9 | 33,0 | 30,5 | 28,3 | 26,4 | 24,7 | 23,1 | 21,8 | 20,5 | 19,4 | 18,3 | 17,4 | 16,5 | 15,7 | 14,9 | 14,3
MRd, REI 60 447,4 |q, rd REIl 60 78,4 | 64,0 | 53,0 | 44,5 | 37,8 | 32,3 | 27,9 | 24,2 | 21,1 | 18,5 | 16,2 | 14,3 | 12,6 | 11,2 9,9 8,8 7,8 6,9 6,1
Vk, REI 60 104,0 |q, v REI 60 24,4 | 21,8 | 19,6 | 17,7 | 16,1 | 14,8 | 13,6 | 12,5 | 11,5 | 10,7 9,9 9,3 8,6 8,1 7,5 7,1 6,6 6,2 5,8
MRd, REI 120 [ 309,8 |q, rdRE1120 | 52,9 | 42,9 | 35,3 | 29,4 | 24,8 | 21,0 | 17,9 | 15,4 [ 13,2 | 11,4 | 98 | 85 | 7.4 | 63 | 55 | 47 | 40 | 3,4 | 2,8
Vk, REI 120 91,7 |q, v REI 120 21,0 | 187 [ 16,7 | 151 | 13,7 | 125 | 11,4 | 105 97 | 89 | 82 | 76 | 71 | 66 | 6,1 | 57 | 53 | 49 | 46
MRd 547,5 |q, rd 96,9 | 79,3 | 65,9 | 55,5 | 47,2 | 40,6 | 35,1 | 30,6 | 26,8 | 23,6 | 20,8 | 18,5 | 16,4 | 14,7 | 13,1 | 11,7 | 10,5 | 9,4 8,4 7,6
11 |Mrev 370,9 (q, rev 64,2 | 52,3 | 43,2 | 36,1 | 30,5 | 26,0 | 22,3 | 19,3 | 16,7 | 14,5 | 12,7 | 111 9,7 8,5 7,4 6,5 5,7 4,9 4,3 3,7
Mbal 181,4 |q, bal 29,1 | 23,3 | 18,8 | 154 | 126 | 10,4 | 86 | 71 | 59 | 48 | 39 | 3,1 | 24 | 1,9 | 1,3 | 09 | 05 | 01 | -02 | -0,5
VRd 197,0|q, vrd 50,2 | 45,2 | 41,1 | 37,6 | 34,6 | 32,0 | 29,7 | 27,7 | 25,9 | 24,3 | 22,9 | 21,6 | 20,4 | 19,3 | 18,3 | 17,4 | 16,5 | 15,8 | 15,0 | 14,4
MRd, REI 60 492,0 |q, rd REI 60 86,6 | 70,8 | 58,8 | 49,4 | 42,0 | 36,0 | 31,1 | 27,0 | 23,6 | 20,7 | 18,3 | 16,2 | 14,3 | 12,7 | 11,3 | 10,1 9,0 8,0 7,1 6,3
Vk, REI 60 109,6 |q, v REI 60 25,9 | 23,2 ( 209 | 189 | 17,2 | 15,8 | 14,5 | 13,4 | 12,4 | 11,5 | 10,7 | 10,0 9,3 8,7 8,2 7,7 7,2 6,8 6,4 6,0
MRd, REI 120 354,8 |q, rd REI 120 61,2 | 49,8 | 41,1 | 34,4 | 29,0 | 24,7 | 21,2 | 18,2 | 15,8 | 13,7 | 11,9 | 10,4 9,1 7,9 6,9 6,0 5,2 4,5 3,9 3,3
VK, REI 120 96,5 |q, v REI 120 22,3 (19,9 17,8 | 16,1 | 146 | 13,4 | 123 | 11,3104 | 96 | 89 | 83 | 7,7 | 72 | 6,7 | 6,2 | 58 | 54 | 51 | 4,7
MRd 581,0q, rd 103,1| 84,4 | 70,2 | 59,2 | 50,4 | 43,3 | 37,5 | 32,7 | 28,7 | 25,3 | 22,4 | 19,9 | 17,7 | 15,8 | 14,2 | 12,7 | 11,4 | 10,3 9,2 8,3
12 |Mrev 366,3 |q, rev 63,3 | 51,6 | 42,6 | 35,6 | 30,1 | 25,6 | 22,0 | 19,0 | 16,4 | 14,3 | 12,5 | 10,9 | 9,5 8,3 7,3 6,4 5,5 4,8 4,2 3,6
Mbal 176,2 |q, bal 281 | 22,5 | 18,2 | 14,8 | 12,1 | 100 | 82 | 68 | 56 | 45 | 3,7 | 29 [ 22 | 1,7 | 1,2 | 07 | 0,3 | 0,0 | -0,3| -0,6
VRd 178,0q, vrd 449 | 40,4 | 36,7 | 33,5 30,8 | 28,5 | 26,4 | 24,6 | 23,0 | 21,5 | 20,2 | 19,0 | 18,0 | 17,0 | 16,1 | 15,3 | 14,5 | 13,8 | 13,2 | 12,5
MRd, REI 60 534,5 |q, rd REI 60 94,5 | 77,3 | 64,2 | 54,1 | 46,0 | 39,5 | 34,2 | 29,7 | 26,0 | 22,9 | 20,2 | 17,9 | 16,0 | 14,2 | 12,7 | 11,3 | 10,1 9,1 8,1 7,3
Vk, REI 60 98,5 |q, v REI 60 22,9 | 20,4 | 18,3 | 16,5 | 15,0 | 13,7 | 12,6 | 11,6 | 10,7 9,9 9,2 8,5 7,9 7,4 6,9 6,4 6,0 5,6 5,3 4,9
MRd, REI 120 | 381,2|q, rdREI120 | 66,1 | 53,8 | 44,5 [ 37,3 | 31,5 | 26,9 | 23,1 | 19,9 [ 17,3 | 15,1 | 13,1 | 11,5 | 10,1 | 88 | 7,8 | 6,8 | 59 | 52 | 45 | 3,9
VK, REI 120 86,3 |q, v REI 120 19,5 | 17,3 | 155 [ 13,9 | 12,6 | 11,5 [ 105 | 9,6 | 88 | 81 | 75 | 6,9 | 6,4 | 59 | 55 | 51 | 47 | 44 | 41 | 3,8
MRd 615,1 |q, rd 109,4| 89,6 | 74,6 | 62,9 | 53,6 | 46,1 | 40,0 | 34,9 | 30,7 | 27,1 | 24,0 | 21,3 | 19,0 | 17,0 | 15,3 | 13,7 | 12,4 | 11,1 | 10,0 9,0 8,2
13 [Mrev 385,0(q, rev 66,8 | 54,4 | 45,0 | 37,7 | 31,9 | 27,2 | 23,4 | 20,2 | 17,5 | 15,2 | 13,3 | 11,7 | 10,2 9,0 7,9 6,9 6,0 5,3 4,6 4,0 3,4
Mbal 186,8 |q, bal 30,1 | 24,1 | 19,5 | 16,0 | 13,1 | 10,9 9,0 7,5 6,2 5,1 4,1 3,3 2,6 2,0 1,5 1,0 0,6 0,2 -0,1 -0,4 | -0,7
VRd 181,0|q, vrd 458 | 41,2 | 37,4 | 34,2 | 31,4 | 29,0 | 26,9 | 25,1 | 23,4 | 22,0 | 20,6 | 19,4 | 18,4 | 17,4 | 16,4 | 15,6 | 14,8 | 14,1 | 13,5 | 12,8 | 12,3
MRd, REI 60 [576,7 |q, rd REI 60 102,3 | 83,8 | 69,7 | 58,7 | 50,0 | 43,0 | 37,2 | 32,5 | 28,5 | 25,1 | 22,2 | 19,7 | 17,6 | 15,7 | 14,0 | 12,6 | 11,3 | 10,1 | 91 | 82 | 7,4
VK, REI 60 99,7 |q, v REI 60 23,2 | 20,7 | 18,6 | 16,8 | 15,3 | 14,0 | 12,8 | 11,8 | 10,9 | 10,1 9,3 8,7 8,1 7,5 7,0 6,6 6,2 5,8 5,4 5,0 4,7
MRd, REI 120 404,4 |q, rd REI 120 70,4 | 57,4 | 47,5 | 39,8 | 33,7 | 28,8 | 24,8 | 21,4 | 18,6 | 16,2 | 14,2 | 12,5 | 11,0 9,7 8,5 7,5 6,6 5,8 5,1 4,4 3,8
Vk, REI 120 87,0 |q, v REI 120 19,7 | 17,5 | 15,6 | 14,1 | 12,8 | 11,6 | 10,6 9,7 8,9 8,2 7,6 7,0 6,5 6,0 5,6 5,2 4,8 4,5 4,1 3,8 3,6
MRd 648,7 [q, rd 115,6 | 94,8 | 78,9 | 66,6 | 56,8 | 48,9 | 42,4 | 37,1 | 32,6 | 28,8 | 25,5 | 22,7 | 20,3 | 18,2 | 16,4 | 14,7 [ 13,3 | 12,0 | 108 [ 9,8 | 8,8 | 8,0
14 |Mrev 403,8 |q, rev 70,3 | 57,3 | 47,4 | 39,7 | 33,7 | 28,7 | 24,7 | 21,4 | 18,6 | 16,2 | 14,2 | 12,5 | 10,9 9,6 8,5 7,5 6,6 5,8 5,0 4,4 3,8 3,3
Mbal 197,3 |q, bal 320 [ 25,7 | 20,9 | 17,1 | 141 | 11,7 | 98 | 81 | 68 | 56 | 46 | 3,8 | 30| 2,4 | 1,8 | 1,3 | 09 | 05 | 0,2 | -0,2 | -0,4 | -0,7
VRd 183,0 (q, vrd 46,3 | 41,7 | 37,9 | 34,6 | 31,8 | 29,4 | 27,3 | 25,4 | 23,7 | 22,3 | 20,9 | 19,7 | 18,6 | 17,6 | 16,7 | 15,8 | 15,1 | 14,3 | 13,7 | 13,0 | 12,4 | 11,9
MRd, REI 60 | 618,7 |q, rd REI 60 110,1] 90,2 | 75,1 | 63,3 | 54,0 | 46,4 | 40,3 | 35,1 | 30,9 | 27,2 | 24,1 | 21,5 | 19,2 | 17,2 | 15,4 | 13,8 | 12,4 | 11,2 [ 101 | 9,1 | 82 | 7,4
VK, REI 60 100,4 |q, v REI 60 23,4 | 20,9 | 18,7 | 17,0 | 15,4 | 14,1 | 12,9 | 11,9 | 11,0 | 10,2 9,4 8,8 8,2 7,6 7,1 6,7 6,2 5,8 5,5 5,1 4,8 4,5
MRd, REI 120 433,6 |q, rd REI 120 75,8 | 61,9 | 51,3 | 43,0 | 36,5 | 31,2 | 26,9 | 23,3 | 20,3 | 17,7 | 15,6 | 13,7 | 12,1 | 10,7 9,4 8,3 7,4 6,5 5,7 5,0 4,4 3,9
VK, REI 120 87,1 |q, v REI 120 19,7 | 17,5 | 15,7 | 14,1 | 12,8 | 11,6 | 10,6 9,7 8,9 8,2 7,6 7,0 6,5 6,0 5,6 5,2 4,8 4,5 4,1 3,8 3,6 3,3
Snitkreefter for pladebredde 1,2m Forskydningsbaereevnen i brandtilfaeldet er beregnet i henhold til EN1168 Anneks G Tabel G.2
Egenvaegt incl. fuger 4,5 kN/m? med 2 * Y12 staenger som fugearmering og 70 mm vederlag

Normal konsekvensklasse
Baereevner er nyttelaster i KN/m? excl. egenvaegt af element.



	PE
	DB
	DE
	DX
	JB
	JE
	QE
	ZE



